
103CÍRKEVNÍ ROK STAR¯ A NOV¯ ROK

2. Potud není zkrácena ruka Hospodina, / a když dal nám k spase-
ní z lásky svého Syna, / cožpak s Ním by neměl nám, čeho třeba
dáti, / k nám jak Otec laskavý k dítkám svým se znáti?

3. Pomáhal a pomůže nám Pán Bůh i dále, / proto v Něho skládej-
me doufání své stále! / Ví Pán, čeho potřebí, dřív než my oč lká-
me, / a že rád nám pomáhá, z jeho Slova známe.

4. Hospodin, jenž s námi byl, vždycky s námi bude, / rámě Jeho 
otcovské povede nás všude. / On nás cestou života podpírá a sí-
lí, / až nás posléz přivede k blaženému cíli.

AÎ POTUD NÁM POMÁHAL
TEXT: JOSEF BAŠTECKÝ † 1922 64
HUDBA: FRANUSŮV KANCIONÁL 1505

Star˘ a nov˘ rok

Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


